
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                                                                                                                                                                      

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0112, DE 15 DE JULHO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015 e considerando a Portaria n° 2377 de 30 de junho de 2020, 

RESOLVE: 

 

Art. 1°  Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Permanente de 
Atribuição de Valores aos Acervos das Bibliotecas do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue: 
 

MEMBRO SIAPE SETORES 

Roberta Caroline Vesu Alves 03208*** CBI-PEP 

Vanderlei Pedro de Macedo 02239*** CBI-PEP 

Dayane Cristina da Silva Prates 02336*** CCF-PEP 

 
Art. 2°  As atribuições da referida comissão constam no Capítulo 4,  da Portaria  n° 2377, de 30/06/2020. 
 
Art. 3°  A vigência dos trabalhos da comissão será por prazo indeterminado, conforme consta no Capítulo 
4.1, da Portaria  n° 2377, de 30/06/2020. 
 
Art. 4°  As reuniões da comissão devem ser realizadas trimestralmente, ou quando houver necessidade, e 
devem ser, obrigatoriamente, registradas em ata. 
 
Art. 5°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê ciência. 
Publique-se. 

 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 

DIRETOR-GERAL 
 
 
 
 
 
 

Publicado no sítio institucional em 15 de julho de 2022. 


		2022-07-15T16:11:05-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document




